АДМИНИСТРАЦИЯ

КОВДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	______________
	       № _______

г. Ковдор

О внесении изменений в постановление администрации
Ковдорского муниципального округа от 28.06.2022 № 580
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования Ковдорский муниципальный  округ Мурманской области, администрация Ковдорского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Ковдорского муниципального округа от 28.06.2022 № 580 «О создании межведомственной комиссии по обеспечению доходов бюджета муниципального образования Ковдорский муниципальный округ» (в редакции от 17.10.2022 № 879):

1.1. Состав межведомственной комиссии по обеспечению доходов бюджета муниципального образования  Ковдорский муниципальный округ изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава
Ковдорского муниципального округа
                С.Б. Сомов
Рассылка:

1. Организационный отдел - 3 экз.;

2. Управление экономики и финансов - 1 экз.;
3. Москвин А.Б. - 1 экз. в эл. виде;

4. Антонова И.Н. - 1 экз. в эл. виде;
5. МКУ КУМИ - 1 экз. в эл. виде;

6. МКУ УРСТ - 1 экз. в эл. виде;

7. Государственная  инспекция труда по Мурманской области - 1 экз. в эл. виде;

8. Отдел полиции по обслуживанию Ковдорского района межмуниципального отдела МВД России «Полярнозоринский» - 1 экз. в эл. виде;

9. Отдел мер социальной поддержки по Ковдорскому району ГОКУ «Кандалакшский межрайонный центр социальной поддержки населения» - 1 экз. в эл. виде;

10. Ковдорский кадровый центр - 1 экз. в эл. виде;
11. Совет депутатов - 1 экз. в эл. виде;

12. Отдел судебных приставов - 1 экз. в эл. виде.
	Начальник Управления

экономики и финансов

«___»__________2023 г.

	И.М. Полковникова

	Начальник отдела

юридической консультации

«___»__________2023 г.

	О.А. Акмаева

	Управляющий делами

администрации

«___»__________2023 г.

	И.Н. Антонова